南通大学学位评定委员会文件

通大学位〔2018〕11号

南通大学关于公布硕士研究生指导教师

认定结果的通知

各学院（系、室、所）、部门、群团组织、直属单位：

根据《南通大学研究生指导教师管理办法》（通大〔2018〕

19号）及导师认定按照其所在 1个一级学科的要求，结合学科

动态调整及学校引进人才等情况，经相关学位评定分委员会审

核、校学位评定委员会审定，现将通过认定的硕士研究生指导教

师名单予以公布。

附件：通过认定的硕士研究生指导教师名单

南通大学学位评定委员会

2018年 6月 21日

南通大学学位评定委员会 2018年 6月 21日印发

附件

通过认定的硕士研究生指导教师名单

（一）学术学位的硕士研究生指导教师名单

序号 姓名 学科代码 学科名称 所在单位

1 陈昭锋 020200 应用经济学

2 蒋乃华 020200 应用经济学

3 姜佩剑 020200 应用经济学

4 邹月辉 040300 体育学

5 刘建 040303 体育教育训练学

6 江山 070100 数学

7 仲崇贵 070200 物理学

8 张华 070200 物理学

9 董正超 070200 物理学

10 纪宪明 070200 物理学

11 方靖淮 070200 物理学

12 戴兵 070200 物理学

13 许田 070200 物理学

14 金永龙 070200 物理学

15 王超男 070200 物理学

16 杨晓华 070200 物理学

17 李剑锋 070200 物理学

18 周玲 070200 物理学

19 成鸣飞 070200 物理学

20 杨建华 070200 物理学

21 宋国华 070200 物理学

22 罗礼进 070200 物理学

23 刘培生 070200 物理学

24 张勤芳 070200 物理学 盐城工学院

25 包华 081400 土木工程

26 周晓荣 100102 免疫学

27 毛仁芳 100104 病理学与病理生理学

28 周逸萍 1002Z2 人文医学

29 杨叶伟 100700 药学

30 麻耀颖 100700 药学

31 宋龙生 100700 药学

32 鞠少卿 101000 医学技术

33 臧乃康 120400 公共管理

34 成长春 120400 公共管理

35 钱雪飞 120400 公共管理

36 蒋国宏 120400 公共管理

37 季燕霞 120400 公共管理

38 王英利 120400 公共管理

39 周侗 120400 公共管理

40 姚红 120400 公共管理

（二）专业学位的硕士研究生指导教师名单

序号 姓名 专业领域代码 专业领域名称 所在单位

41 陈昭锋 025400 国际商务

42 蒋乃华 025400 国际商务

43 姚勇 085216 化学工程

44 曹茂红 105105 精神病与精神卫生学

45 徐健 105105 精神病与精神卫生学

46 陈莉 105128 临床病理学

47 季菊玲 105128 临床病理学

48 冯兴梅 105200 口腔医学
南通大学附属医

院

49 朱健 135101 音乐

50 马鑫明 135101 音乐

51 吴蓉 135101 音乐

52 王晓宏 135101 音乐

53 詹皖 135101 音乐

54 陆媛媛 135101 音乐

55 程龙 135101 音乐

56 李纯 135101 音乐

57 吴旭春 135107 美术

58 周晨阳 135107 美术

59 吴耀华 135107 美术

60 郑曦 135108 艺术设计

61 陆晓云 135108 艺术设计

62 陆军 135108 艺术设计